Resumen de Transacciones Diarias
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Transacciones efectuadas el martes, 02 de abril de 2019

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO MELO, S.A.

MERCADO PRIMARIO
LETRAS DEL TESORO1
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)

REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)
REPUBLICA DE PANAMA (LETRAS)

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
CREDICORP BANK, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

ASSA
ASSA
ASSA
BGFG
MELO

RPMA0271060420U
RPMA0271060420U
RPMA0271060420U
RPMA0271060420U
RPMA0271060420U

HIPO0412500220W
FCREO0700000120Q
FCREO0700000220R
GBANO0300001019R

HIPO0475000323B

CRED0525000422H
FCREOQ787500221B

FGLOBAL
FVALOR
MMGFIF
PREMIERLABF
PREMIERSTBF

HMETO0750000221T

Fecha de

167

686

1,785

63

1,000

3-ABR-2020 1
3-ABR-2020 1
3-ABR-2020 1
3-ABR-2020 1
3-ABR-2020 1
4.125% 17-FEB-2020 1
7% 23-ENE-2020 1
7% 24-FEB-2020 1
3% 1-OCT-2019 1
4.75% 18-MAR-2023 1
5.25% 3-ABR-2022 1
7.875% 28-FEB-2021 1
12,518

515,402.8505
44,932.5608
33,995.61
3,736.61

7.5% 13-FEB-2021 1

i e Cantidad Valor Nominal

$16,733.40
$68,771.50
$178,946.25
$5,040.00
$50,000.00

$10,000,000.00
$5,000,000.00
$ 8,000,000.00
$ 8,000,000.00
$4,000,000.00

$190,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$ 3,000,000.00

$ 25,000.00

$1,860,000.00
$ 25,000.00

$125,137.44
$528,324.00
$ 453,028.05
$18,442.62
$2,662.71

$41,000.00

Valor

Negociado

$16,733.40
$68,771.50
$178,946.25
$5,040.00
$50,000.00

$9,895,000.00
$ 4,858,500.00
$7,772,000.00
$7,767,200.00
$ 3,882,400.00

$190,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$ 3,000,000.00

$ 25,000.00

$1,860,000.00
$ 25,000.00

$125,137.44
$528,324.00
$ 453,028.05
$18,442.62
$2,662.71

$41,000.00

Precio por
Unidad

$100.20
$100.25
$100.25
$80.00
$50.00

98.95%
97.17%
97.15%
97.09%
97.06%

100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%

$9.9966
$1.02507
$10.0824
$0.5425
$0.7126

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Transacciones efectuadas el martes, 02 de abril de 2019

MERCADO SECUNDARIO
ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.
PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

PRIVAL BOND FUND
PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

LETRAS DEL TESORO1

FGIN

FGIN

FGIN
FGLOBAL
PREMIERLABF
PREMIERLABF
PBFA

PBFA

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

$ 35,000,000.00
$ 3,340,000.00
$ 25,000.00
$1,885,000.00
$319,491.15
$2,527,358.88
$41,000.00

28,700
24,180

6,770
17,991.5295
178,912.76
200,000
58,369.64
997,528.8938

VALOR TRANSADO

$34,175,100.00
$ 3,340,000.00
$ 25,000.00

$ 1,885,000.00
$319,491.15
$2,527,358.88
$ 41,000.00

$ 43,137,850.03

$42,312,950.03

$29,672.93
$24,999.70
$6,999.50
$179,854.12
$97,131.74
$108,580.00
$52,655.25
$899,870.82

$29,672.93
$24,999.70
$6,999.50
$179,854.12
$97,131.74
$108,580.00
$52,655.25
$899,870.82

$1.0339
$1.0339
$1.0339
$9.9966
$0.5429
$0.5429
$0.9021
$0.9021

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



